

Hyvät Muodonmuutoksia ry:n jäsenet,

Uusi hallitus on tarttunut ruoriin ja toiminta on muutenkin siirtynyt uuteen vaiheeseen Kulttuurin käänköpiiri -hankkeen myötä.

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin lauantaina 26.3.2011 Luopioissa Mikkolan navetalla. Kokous oli keskusteleva ja ideoiva ja antoi hyvän lähtösäyksen uuteen toimintakauteen. Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Jukka T. Lehtonen, varapuheenjohtajaksi Outi Nummi, sihteeriksi Piia Salmi ja hallituksen muiksi jäseniksi Päivi Loukamo, Erkki Kaukonen, Heli Mäkinen, Ilari Nummi ja Petri Nummi.

Yhdistyksen taloudenhoitajana toimii Seppo Rinne. Pirkko Ukkonen ja Sirkka-Liisa Seppälä jättivät hallituksen, mutta jatkavat vanhaan malliin jäsenasioiden (Pirkko) ja Tieteen ja taiteen tyyssijojen (Sirkka-Liisa ja Pirkko) parissa.

Jäsenmaksu päätettiin pitää edelleen 20 eurossa. Voit maksaa sen tilillemme **Muodonmuutoksia ry, Aito Säästöpankki 451070-221036**. Tarkista, että maksusta käy ilmi nimesi ja kirjoita viitetietoihin ”jäsenmaksu 2011”. Ne, joilla maksu on unohtunut viime vuonna/vuosina, saavat Pirkolta pian ihan omaa erityispostia...

Vuosikokouksen pöytäkirja ja muut asiakirjat ovat jäsenkirjeen liitteinä.



Kuva: Susanna Kari



Vuosikokous

Uusi hallitus esittäytyy

Jukka T. Lehtonen (puheenjohtaja)

Olen Kangasalla syntynyt ja monta vuotta rottien ja niiden loisten perässä Madagaskarilla juossut ekologi. Nyt ohjaan biologian opiskelijoiden opintoja ja pienen poikani elämän alkumetrejä Helsingissä. Viihdyn ideariihissä, mutta jyvämäkasiinitkin ovat jees.

Outi Nummi

(varapuheenjohtaja ja toiminnanjohtaja)
Olen Helsingistä vuonna 2006 Luopioisiin muuttanut luonnontieteiden kandidaatti. Yhdistysaktiivi ja kulttuuriyrittäjä, jonka löytää varmimmin Mikkolan Navetalta mm. Taidelainaamo Kurkistusta pyörittämässä. Muodonmuutoksia ry:n perustajajäsen.



Piia Salmi (sihteeri)

Tykkään tekstinhuollosta, viininmaistelusta ja sanataiteesta, ihmettelen kuvataidetta ja välillä teenkin sitä. Hanketyöntekijän pestin ohella opiskelen Tampereen yliopistossa käänöstiedettä ja puheviestintää. Mukana Muodonmuutoksia ry:ssä vuodesta 2007. Koti Puutikkalassa.



Päivi Loukamo

Olen Puutikkalan elinkautinen kesäasukas. Talvet lusin Hämeenlinnassa odottamassa kevättä. Olen elättänyt itseni kirjoittamalla ja tiedottamisella, pidän lukemisesta, eläimistä ja viisaista ihmisistä. Perheeseen kuuluu kaksi aikuista tytärtä, kaksi koiraa ja kolme kissaa.



Erkki Kaukonen

Olen syntynyt Rautajärvellä, jossa on toinen kotini. Väittelin 1990 sosiologiassa ja nykyisin vedän Tampereen yliopistossa tieteen, teknologian ja innovaatiotutkimuksen yksikköä. "Tiede ja kansalaiset tarvitsevat toisiaan, ja taidetta myös." Kuvassa olen vihdoin tekemässä "huippututkimusta".

Heli Mäkinen

Olen kuvataiteilija ja taiteen sekatyöläinen, juuret Sydän-Hämeessä, sielu suomalaisessa metsässä ja Australian aavikoilla. Tällä hetkellä opiskelen taidekasvatusta ja tähyilen ympäristöä Helsingistä käsin.



Ilari Nummi

Kouluaikana olin vannoutunut humanisti ja elokuvahullu. En siksi lukiossa opiskellut biologiaa lainkaan, en myöskään halunnut tietää mikä on solu. HY:n historianlaitoksen kasvattina minusta tuli melkein antiikintutkija – tutkijakoulun kävin 1980-luvulla Villa Lantessa Roomassa. Toisen ammattikoulutukseltani sain elokuvaohjaajaksi nykyisessä Aalto-yliopistossa. Leffa-antiikki pohjalta reviiiri laajentui 1990-luvulla ensin teatteriin ja oopperaan, sitten tieteen popularisointiin kokonaistaiteen keinoin. Vuodesta 2007 olen ollut Pitskun Kulttuurikirkon isäntä. Muodonmuutoksia ry:n perustajajäsen.



Petri Nummi

Opetan Helsingin yliopistossa riistaeläintiedettä. Tutkin majavia ja vesilintuja, teen niistä lauluja. Olen toiminut mm. Kiima-sanomien päätoimittajana. Mukana Muodonmuutoksia ry:ssä alusta pitäen.



Kevään luentasarjan aloitti luontokuvaaja ja kirjailija Heikki Willamo lauantaina 26.3.2011 teemalla *Metsän peitossa*. Mikkolan Navetta täyttyi taas innokkaista kuulijoista. Paikalla oli 75–80 vierasta (tai paremminkin tuttua), jotka nauttivat Willamon hienosta tarinoinnista ja vaikuttavista kuvista – ja yhtä lailla myös toistensa tapaamisesta, kahvitelusta, puolukkapiirakasta ja naavapuuropa. Kiitos Ulla-Maija Haapamäelle emännöinnistä! Perttu Pohjanperä johdatteli metsän tunnelmaan *Laululla oravasta*, joka liikutti ja herkisti mielen avoimeksi metsän ihmeille.

Luentosarjan muista aiheista tulevissa jäsenkirjeissä:

- 9.4. **Psykologi Kirsi Salonen:** Mieli maisemassa
- 16.4. **TkL, FM Harri Metsälä:**
Puukansa – metsä rakentajan tavaratalona
- 7.5. **FT Kati Vierikko:** Suomen metsien 100 vuotta:
Metsien arvostus muuttuu – muutummeko me?
- 14.5. **Prof. emer. Leena Kirstinä:**
Metsä – Suomen kirjallisuuden sydänmaata
- 2.6. Metsäretki Laippaan **luonto- ja eräopas**
Kaija Helteen johdolla, klo 11 alkaen

Kevään luentosarja Metsä meissä



Muodonmuutoksia ry:n hankesuunnitelma *Kulttuurin kääntöpiiri* on hyväksytty Pirkanmaan ELY-keskuksessa ja hanke voi pyörähtää käyntiin. Hankerahoilla yhdistys voi palkata noin 1,5 vuodeksi osapäiväisen koordinaattorin organisoimaan ja kehittämään toimintaa. Koordinaattorin toimeen tuli yhteensä 27 hakemusta ja taso oli huomattavan korkea. Yhdistyksen hallitus valitsi koordinaattoriksi taiteilija Piia Salmen, jolla lujan ammattitaidon lisäksi on myös pidempään kokemusta yhdistyksestä, yhteistyökumppaneista ja toimintaympäristöstä. Piia aloitti toimessa 1.4.2011.

Hanketta vetää Seppo Rinne (kuvassa) ja työryhmään kuuluvat myös toiminnanjohtaja Outi Nummi ja keraamikko Taija Ahonen.

Kulttuurin kääntöpiiri



Käynti geologian ja paleontologian museossa Helsingissä on ollut suunnitelmissa jo pitkään. Ehdotamme ajankohdaksi **maanantaita 2.5. klo 17.00**. Tapaamme museon edessä (Snellmaninkatu 3), josta Anneli Uutela noutaa meidät sisään (maanantaisin suljettu). Koska kyseessä on Vapun jälkeinen päivä, olisi hyvä tietää, kuinka monta henkilöä olettaa olevansa tiede/kulttuurikunnossa. Siis ilmoita kiinnostuksesi Pirkolle (pirkko.ukkonen@hotmail.com).

Esimakua saat museon sivuilta <http://www.luomus.fi/mineraalikabinetti/index.htm> ja uskomattomasta portaikosta löydät kuvia googlaamalla kuvahaun ”Arppeanum portaikko”.

Tieteen ja taiteen tyyssijat

Aivotutkimus on Pitskun kulttuurikirkon avaus tieteen popularisointiin. Aihetta käsitellään kevään ja syksyn aikana ihmisen perustunteiden kautta. Aivotutkimuksen perusteella ihmisellä katsotaan olevan kuusi perusemootiota: ilo, pelko, inho, viha, suru ja hämmästys.

Ensimmäisellä kerralla vuoron saa hämmästys taikuuden ilmapiirissä, harpun vahvistamana, keskustelun avartamana. Mukana taikuri Robert Jägerhorn, aivotutkijat Mikko Sams ja Lauri Nummenmaa, harpisti Essi Iso-oja. Lisäksi Ilari Nummi, runous; Päivi Järvinen, liike ja Sinikka Isoniemi, äänisuunnittelu.

Muodonmuutoksia ry:n jäsenet huom: tuo maksava kaveri, ja saat vapaan sisäänpääsyn tunteiden maailmaan!

Tunnetiistait Pitskun kulttuurikirkossa



Helsingissä ja Luopioisissa 7.4.2011
Pirkko, Outi ja Piia

Muodonmuutoksia ry
Keskitie 5 E
36760 Luopioinen
www.muodonmuutoksia.net
Aito Säästöpankki 451070-221036